
Informacija	gauta:	2024-07-16	18:21

Krosnelė	CONTURA	C610:3	G	Style,	korpusas	juodos	spalvos,	kompl.	(798402,	803647,	398282)

Prekės	kodas:	Z4NIB-301449	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Krosnelės	>	Plieninės	krosnelės

KAINA	:	3	576,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	160	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1260	
Plotis,	mm:	540	
Gylis,	mm:	495	
Galia	(kW)	iki:	6	
Efektyvumo	klasė:	
Efektyvumas	iki:	86	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Apdaila:	
Kuro	rūšis:	
Dūmtraukio	diametras,	mm:	
Stiklo	forma:	
Apšildomas	(vėdinamas)	plotas	(m2)	iki:	150	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Paskirtis:	

Aprašymas
“NIBE	Heating”	–	tai	neabejotinas	malkomis	kūrenamų	krosnelių	rinkos	lyderis	Švedijoje.	Šios	bendrovės	gaminiai
garsėja	savo	kokybe	ir	veiksminga	degimo	technologija.
Krosnelės	viršus	dengtas	muilo	akmeniu,	korpusas	dažytas	juodos	spalvos	dažais.	Durelės	dengtos	tonuotu	stiklu.
Virš	degimo	kameros,	krosnelės	išorėje,	yra	lentynėlė,	skirta	maito	ar	gėrimų	temperatūros	išlaikymui.
Ypatumai:
•	Švaraus	stiklo	sistema	–	kūrenantis	suodžiai	neprilimpa	prie	stiklo;
•	naudojamas	pašildytas	degimui	skirtas	oras	užtikrina	ryškų	ugnies	vaizdą	per	dureles;
•	krosnelė	atitinka	ypač	aukštus	aplinkosaugos	reikalavimus	ir	mažas	emisijos	normas	nepriklausomai	nuo	šildymo
galios;
•	krosnelės	apačioje	yra	vieta	malkoms	laikyti;
•	labiau	paslėpta	ir	neįkaistanti	rankenėlė;
•	automatinė	uždegimo	sistema	-	durelės	gali	būti	uždaromos	tuo	metu,	kai	malkos	tik	pradeda	įsidegti	ir	tai
nepakenks	degimui,	nes	oro	padavimas	degimui	kontroliuojamas	per	groteles	ir	yra	nepriklausomas	nuo	patalpos
oro;
•	žarijos	gali	būti	pakurstomos	pajudinant	sklendę	kairėje	krosnelės	pusėje.	Taip	įleidžiamas	į	degimo	pakurą
deguonis,	kuris	paskatina	žarijų	sudegimą;
•	tyliau	ir	tolygiau	slankiojanti	pelenų	dėžė;
•	kūrenimui	tinkančios	malkos	-	iki	36	cm;
•	dūmtraukis	gali	būti	išvedamas	viršuje	arba	gale;
•	pakura	išklota	šviesiomis	šamoto	plokštėmis;
•	yra	grotelės,	kurios	apsaugo	nuo	malkų	iškritimo	iš	degimo	kameros;
•	galia	gali	būti	nustatoma	3-9kW	ribose,	nominali	galia	6kW.

Krosnelės	korpusui	suteikiama	5	metų	garantija.


